
Město Český Brod 

TISK  č.  18 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 20.04.2022 
 

Souhlas s realizací investiční akce Rozšíření komunikace Průmyslová 
 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Hana Dočkalová,  
 
Konzultováno: Jakub Nekolný, Pavel Janík, Tomáš Klinecký, Jana Marková, Tomáš 
Charvát, Milan Majer, Filip Ulík, Pavel Kvasnička 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 - s přípravou a s realizací investiční akce Rozšíření komunikace Průmyslová. 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
Vzhledem k nástupu nového programovacího období a ke změnám dotačních 
podmínek v České republice plánujeme přípravu projektů, které zastupitelstvu 
předkládáme k odsouhlasení. 
Rozšíření komunikace Průmyslová - již v roce 2017 byla vyhotovena studie 
rozšíření silnice Průmyslová, ze studie vyplývají požadavky na odkupy jednotlivých 
pozemků. Prvotním záměrem bylo zpřehlednit dopravu v této části města, která je 
jednak průmyslovou zónou, je zde ČOV i sběrný dvůr, který je využíván také 
množstvím fyzických i právnických osob. V průběhu zpracování dopravní studie 
obchvatu by se tato silnice v budoucnu měla stát přístupovou komunikací z obchvatu 
do města. Majetkové vztahy jsou neustále vypořádávány, ale jde o dlouhodobý 
proces. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 


